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NMJIAHUPOBKA OB BEKTA

1.09

MpuMeyaHue: niowanb nosa KBapTUPbl PacCYMTbIBAETCS B COOTBETCTBUM C MocTaHoBneHneM Ne 366 / C6. 3aKOHOLaTE/IbHbIX aKTOB

2013 r., B gencTByloLlen pefakumu. Mnowanb oTAesNbHbIX MOMELLEHWI KBapTUPbI ABISIETCS TOJIbKO OPUEHTMPOBOYHON. OCHaLleHue,

rnokasaHHOe Ha MnJlaHax, BXOAUT B KOMMJIEKT MOCTaBKWU. TOYHbIE MapaMeTpbl YKa3biBalOTCA B COOTBETCTBYIOLLEN [OrOBOPHOW
[oKyMeHTauun. PaspaboTynk ocTaBnsieT 3a coboil MpaBo BHOCUTL B MPOEKT He3HaYUTesbHble n3MeHeHus. Kakue-nnbo n3meHeHus
B MNJIaHNUPOBKE WM MaTepuasax noanexxkaTt cobnofeHnio NonoXkeHnin obuieobasaTenbHbIX CTPOUTENbHbIX Y MPaBOBbIX HOPM.

OCHOBHASA UH®OPMALLUSA

ID HEABUXXNMOCTU
CobCTBEHHOCTb
Pacrnonoxexne
ITax
OpuneHTnpoBKa

CocTosiHne

PA3MEPbI

SIN1

4acCTHasd

2+kk

-1

[Ona peMoHTa

1.01 Predsin
1.02 Kuchyné
1.03 Wc

1.04 Koupelna
1.05 Chodba
1.06 Koupelna
1.07 Mistnost
1.08 Pokoj

Svislé konstrukce
Mnowapb nona
MoaBanbHble A4enKkn
ManncagHuK

O6wan nnowanb

5,7 m?

6,4 m?

1,2 m?
2,6 m?
2,9 m?
10,5 m?
16,2 m?
5,7 m?

51,5 m?

37 m?

90,5 m?
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